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Bestsellerowa powieść kanadyjskiego pisarza Michaela O?Briena, jeden z najlepszych thrillerów
apokaliptycznych, jaki ukazał się na świecie.  Powieść cieszy się ogromną popularnością w USA i w wielu
krajach Europy. Ukazała się m.in. w Szwecji, Czechach, Chorwacji, Portugalii, Francji, Hiszpanii. Obecnie
w Stanach powstaje film w oparciu o fabułę Ojca Eliasza.
Tytułowy Eliasz to mnich karmelita, Żyd, który przeżył holokaust i był jednym z najważniejszych polityków
w Izraelu. Po latach kariery politycznej, przeżywa głębokie nawrócenie i wstępuje do klasztoru na Górze
Karmel. Ale świat o nim nie zapomina? Papież zdejmuje z niego obowiązek milczenia i zleca tajną misję.
Prosty mnich wyrusza w podróż, by ratować Kościół i świat. Przemierza Europę (również Polskę) i Bliski
Wschód, spotykając na swojej drodze wielkich tego świata ? świętych, grzeszników, prezydentów,
sędziów, mistyków, walczących dziennikarzy, pokornych i wiernych powołaniu kapłanów oraz
konspirujących zdrajców?

REKOMENDACJE
Fascynująca książka. Zasługuje na to, by łączyć ją z wielkimi dziełami Tołstoja i Charlesa Williamsa.
Czytelnik z zachwytem obserwuje zręczność ? i prawdziwy artyzm ? z jakim O?Brien nadaje temu
ogromnemu i przebogatemu materiałowi formę powieści, o takiej spójności, rzetelności i prawości, które
znaleźć można tylko w najlepszych książkach.
Thomas Howard, autor książki C. S. Lewis: Man of Letters

Przeczytałem tysiące książek, a ta jest jedną z najwspanialszych. Mam nadzieję, że przeczytają ją tysiące
ludzi i będą tak wstrząśnięci jak ja.  Niektórych zachwyci jako thriller, bo rzeczywiście jest to thriller, lecz
jednocześnie powieść znacznie głębsza. Mamy tu miłość i przyjaźń, dramat, tragedię, ale przede
wszystkim wiarę?
Sheldon Vanauken, autor książki A Severe Mercy

Ojciec Eliasz to jedna z tych niewielu książek, która będąc znakomitą powieścią, jest równocześnie
wyznaniem wiary. Dzieło profetyczne i podręcznik walki duchowej. Ta fascynująca książka rozwinie twoją
wyobraźnię we właściwym kierunku. Czytaj i módl się.
Stratford Caldecott, Centre Faith and Culture w Oxfordzie
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